
 

Про надання згоди на прийняття СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНОГО КОМПЛЕКСУ «ЛТАВА» 
 у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 

 
 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши звернення 
народного депутата України К. Касая від 24 червня 2021 року № 350/1-24/06, відповідно 
до рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань молодіжної політики, спорту 
та туризму від 01.07.2021, з метою ефективного використання майна, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області з власності Полтавської міської 
територіальної громади СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНОГО КОМПЛЕКСУ «ЛТАВА» за 
адресою: вул. Комарова, 1,  м. Полтава. 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління молоді та 

спорту Полтавської обласної державної адміністрації, управління майном обласної 
ради, контроль за виконанням - на постійну комісію обласної ради з питань молодіжної 
політики, спорту та туризму. 
 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 228 


